
 
 

 

Město Přimda 

Výsledky projednání rady města č. 19/2016 ze dne 11. 5. 2016 

Rada města schvaluje: 

1. rozpočtové opatření č. 2/2016, zvýšení rozpočtových příjmů ve výši 224.000,- Kč, rozpočtové příjmy 

celkem 26.720.480,- Kč, zvýšení rozpočtových výdajů ve výši 224.000,- Kč, rozpočtové výdaje celkem 

37.395.480,- Kč, financování z přebytku roku 2015 ve výši 10.675.000,- Kč. 

2. vyřazení majetku z účetní evidence města dle přiloženého návrhu v celkové účetní hodnotě 34.379,40 Kč. 

3. poskytnutí dotace z rozpočtu města ve výši 2.500,- Kč pro Svaz tělesně postižených v ČR, z. s., místní 

organizace Bor a uzavření veřejnoprávní smlouvy s výše uvedeným. 

4. poskytnutí dotace z rozpočtu města ve výši 5.000,- Kč na úhradu provozních nákladů Domova pro seniory 

v Boru na rok 2016 Diecézní charitě Plzeň, se sídlem Sady 5. května 8, Plzeň  

a uzavření veřejnoprávní smlouvy s výše uvedeným. 

5. poskytnutí dotace z rozpočtu města ve výši 10.000,- Kč na pořádání koncertů v rámci 10. ročníku 

Hudebního léta Borska v Přimdě a Mlýnci a uzavření veřejnoprávní smlouvy se spolkem Borská Loreta, 

se sídlem ul. 5. května 31, Bor. 

6. uvolnění finančního daru z rozpočtu města ve výši 10.000,- Kč pro Polikliniku Bor, Přimdská 501, Bor, 

IČ: 00574503 a uzavření darovací smlouvy s výše uvedeným. 

7. uvolnění finančního daru z rozpočtu města ve výši 5.000,- Kč pro Nemocnici následné péče Svatá Anna 

s.r.o., se sídlem Kyjovská 607, Planá, IČ: 26360896 a uzavření darovací smlouvy s výše uvedeným. 

8. přijetí dotace ve výši 100.000,- Kč z rozpočtu Plzeňského kraje z programu „Zachování a obnova 

kulturních památek Plzeňského kraje“ na restaurování nástěnných maleb – nástropní malba Ježíše Krista a 

výzdoba podhledu kruchty a uzavření smlouvy o poskytnutí účelové dotace s Plzeňským krajem, se sídlem 

Škroupova 18, Plzeň. 

9. přijetí dotace ve výši 230.000,- Kč z rozpočtu Plzeňského kraje z programu „PSOV 2016 – Projekty obcí“ 

na výměnu oken a dveří v budově č.p. 110, Přimda. 

10. smlouvu o dílo uzavřenou s ak. malířem Jiřím Ratajem, IČ: 64872211, Losiná 96, Nezvěstice, jejímž 

předmětem je provedení restaurátorských prací – osazení nástropní malby Ježíše Krista pastýře a její 

restaurování a restaurování malířské výzdoby podhledu kruchty v kapli sv. Vendelína v Třískolupech. 

11. pronájem p. p. č. 159/30, zahrada, o výměře 189 m
2
 v k. ú. Třískolupy pod Přimdou M. R.,  

za roční nájemné 5,- Kč/m
2 
na dobu neurčitou a uzavření nájemní smlouvy s výše uvedeným. 

12. pronájem kulturního domu v Třískolupech od 21. 5. 2016 do 22.5.2016 ke kulturně společenské akci za 

cenu 500,- Kč + DPH/den (dle ceníku města) A. H. a uzavření nájemní smlouvy s výše uvedenou. 

13. objednání znaleckého posudku na pozemek v k. ú. Přimda p.p.č. 2/12, ostatní plocha o výměře 167 m
2
. 

14. objednání znaleckého posudku na pozemky v k. ú. Újezd pod Přimdou p.p.č. 362/8 o výměře 145 m
2
, 

p.p.č. 365/9 o výměře 40 m
2
, p.p.č. 365/1 o výměře 1647 m

2
, p.p.č. 362/4 o výměře 220 m

2
.  

15. prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 4 v Borské 265, Přimda o 1 rok do 30. 6. 2017 M.V. 

16. prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 7 v Lipové 202, Přimda o 1 rok do 30.6.2017 K. D. 

17. prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 2 v Lipové 202, Přimda o 1 rok do 30. 6. 2017 Z. K. 

18. prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 2 ve Školní 264, Přimda o 1 rok do 30. 6. 2017 J. B.,  

a to za splnění stanovených podmínek. 

19. výměnu WC v bytě č. 1 ve Školní 264, Přimda a proplacení nákladů na výměnu WC. 

20. osvobození od placení místního poplatku za svoz komunálního odpadu na rok 2016 M. P. 

21. zakoupení odvlhčovače vzduchu  Zibro Clima od firmy Procalor, s.r.o., se sídlem Letná 566, Liberec  

za cenu 9.900,- Kč včetně DPH. 

 

Rada města rozhodla: 

1. zapsat žádost A. F. do seznamu žadatelů o byt. 

2. zveřejnit záměr na prodej p.p.č. 2/12 o výměře 167 m
2
 a st. p.č. 575 o výměře 6 m

2
 vše k. ú. Přimda, které 

byly odděleny dle GP č. 599-52/2016 z p. p. č. 2/5. 

3. zveřejnit záměr na prodej p. p. č. 2/13 o výměře 17 m
2
 a 2/14 o výměře 28 m

2
 vše v k. ú. Přimda, které 

byly odděleny dle GP č. 599-52/2016 z p. p. č. 2/1. 

4. zveřejnit záměr na prodej p. p. č. 362/8 o výměře 145 m
2
 a 365/9 o výměře 40 m

2
 v k. ú. Újezd pod 

Přimdou, které byly odděleny dle GP č. 123-407/2015 z p.p.č. 362/4 a 365/1. 

5. zveřejnit záměr na prodej p.p.č. 362/4 o výměře 220 m
2
 a 365/1 o výměře 1647 m

2 
vše v k. ú. Újezd pod 

Přimdou, které byly odděleny dle GP č. 123-407/2015 z p.p.č. 362/4 a 365/1. 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

Rada města neschvaluje: 

1. nabídku spolku KULTPRO, z. s., Nerudova 3, Plzeň na prezentaci města Přimda a hradu Přimda v knize 

Plzeňský kraj bez hranic. 

2. nabídku společnosti Heagl, s.r.o., Na Vyhlídce 2582, Frýdek Místek na zakoupení licencí právního 

informačního systému Zákony.cz. 

3. nabídku na odkoupení použitých židlí, stolů a lavic z restaurace motelu Modrá Laguna. 

  
 

V Přimdě 17. 5. 2016 

Zapsala: Miluše Kollerová          

  

 

             

…………………………………          ..……………………………. 

Ing. Jiří Kadera, místostarosta                           Marie Šperková, starostka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle 

zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

 
 
 


